
2016 年 5 月 10 日

お客様各位

ニッタン株式会社

熊本支店の営業再開について

「平成 28 年熊本地震」により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

地震の影響により業務を一部休業させていただいておりました弊社・熊本支店です

が、本日より営業を全面的に再開することとなりましたのでご案内申し上げます。

休業期間中はご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんでした。また、多くの方か

らご理解とご協力を賜りましたことを厚く御礼申し上げます。

引き続き、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

連絡先

ニッタン株式会社 熊本支店

〒862-0911 熊本市東区健軍 3-37-7

TEL 096-369-1030

FAX 096-369-1070

以 上


